ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 912.922.641568 768 1.1887055.00%

Despacho : 0257290 Cant: 8 -

74275570290649
13/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 912.92
I.V.A.INSCRIP.  % 191.71

TOTAL 1,160.51

22800885 CAE

DOLARES   MIL CIENTO SESENTA CON 51/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

55.88

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.27 924 0.09 0.83

902 2.00 18.26 901 4.00 36.52

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.